Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Jelefone/Whatsapp (15) 3259 8300
“Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tutuí/SP

Cuixa Postal 52 — CEP 18270-540
Sue: www. camaratatui sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1664
"REQUEIRO À MESA, ouvido o Egregio Plenário”. na forma

regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, se a possibilidade de colocar uma Placa de
Proibido Parar e Estacionar (R6C) na Rua Ana Rosa Monteiro, oposto ao nº 92,

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste, solicitar a colocação de uma
Placa de Proibido Parar e Estacionar R6C, na rua Ana Rosa Monteiro oposto ao
nº92, pois existe veículos parando e atrapalhando o trafego, podendo assim
causar acidentes.

Portanto, dada a importância sobre a necessidade do
Poder Publico em promover ações para a segurança dos munícipes é que pedimos
a Rropeção deste requerimento.

:

Sala das Sessões “Ver. Rafacl Orsi Filho”, 31 de Maio de 2021.   A,

idSdge

Eduardinho

“Dela: a
Requerimento netesao o co

Autoria:José EDUARDO MORAIS|PERBELINA

Assunto: Se apossibilidadede olocari umana Plana édo

ProibidoParar 6 Estaoionar R6 )na Rua Ana Rosafonte ro,R a Rua À
oposto ao nº 92

NúmerodeProtocolo

Eseatio!

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda MúsicaA